

Życiorys zawodowy Mariusz Waldemar Turski – Członek Rady Nadzorczej

1. imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,

imię i nazwisko: Mariusz Waldemar Turski

zajmowane stanowisko: Członek Rady Nadzorczej

inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak

2. opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Uniwersytet Warszawski Wydział Prawa i Administracji
IX 1999- VI 2004
<i>Magister prawa (specjalność prawo podatkowe) promotor prof. W. Modzeleński</i>
Uniwersytet Warszawski Wydział Zarządzania
X 2008 – VI 2009
Studia podyplomowe z zakresu zarządzania i rachunkowości
Szkoła Główna Handlowa – Zakład Przedsiębiorczości
2006 - 2008
Studia doktoranckie w trybie indywidualnym prof. J. Antoszkiewicz

Członkostwo w organizacjach zawodowych:

- Stowarzyszenie Organizatorów Ośrodków Innowacji i Przedsiębiorczości w Polsce
- Business Centre Club Związek Pracodawców
- Krajowa Sieć Innowacji i Krajowy System Usług (Członek Rady Koordynacyjnej KSU)
- JEUNE Jeunes Entrepreneurs – organizacja przedsiębiorców w UE przy Komisji Europejskiej

Przebieg pracy zawodowej:

Daty: od (m-c/rok) do (m-c/rok)	I 2000 r. do I 2008r
Miejsce:	Warszawa
Firma:	Business Centre Club
Stanowisko:	Wiceprezes SF BCC oraz ekspert Biura Lobbingu BCC
współtworzenie i koordynacja działań organizacji, nadzór nad działalnością szkoleniową, doradczą, prawną, księgową i lobbingową, dla sektora MSP	
Daty: od (m-c/rok) do (m-c/rok)	I 2002 r. do III 2005r
Miejsce:	Warszawa
Firma:	SEJM RP oraz Ministerstwo Gospodarki i Pracy
Stanowisko:	Doradca Parlamentarnego Zespołu Przedsiębiorczości (A. Szejnfeld, J. Bachalski, K. Marcinkiewicz, J. Klimek – 30 posłów), konsultant/ekspert programów rządowych
Przygotowywanie ekspertyz, interpelacji, zapytań, konferencji naukowych, przygotowywanie projektów ustaw	

Daty: od (m-c/rok) do (m-c/rok)	III 2004 r. – obecnie
Miejsce:	Warszawa
Firma:	Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości
Stanowisko:	Wiceprezes, Dyrektor Generalny
współtworzenie i koordynacja działań organizacji, nadzór nad procesami inkubacji, preinkubacji, informacji, szkoleń, doradztwa w tym doradztwa z zakresu innowacji dla MSP	

Daty: od (m-c/rok) do (m-c/rok)	X 2007 – XI 2013
Miejsce:	Warszawa
Firma:	AIP SEED CAPITAL Sp. z o. o.
Stanowisko:	Prezes
Zarządzanie funduszem, analiza inwestycyjna przedsiębiorstw, doradztwo strategiczne	

Daty: od (m-c/rok) do (m-c/rok)	I 2008 – obecnie
Miejsce:	Warszawa
Firma:	Polska Przedsiębiorcza
Stanowisko:	Członek Rada Nadzorcza
Promowanie przedsiębiorczości w każdej grupie wiekowej i społecznej	

Daty: od (m-c/rok) do (m-c/rok)	I 2016 – obecnie
Miejsce:	Warszawa
Firma:	Bvalue Bridge sp. z o.o.
Stanowisko:	Wiceprezes, Partner
Zarządzanie funduszem	

Daty: od (m-c/rok) do (m-c/rok)	III 2017 – obecnie
Miejsce:	Warszawa
Firma:	bChange sp. z o.o.
Stanowisko:	Prezes Zarządu
Zarządzanie spółką	

3. wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Pan/Pani nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta.

4. wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem,

nazwa spółki:

Fundacja Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości - Wiceprezes
Polska Przedsiębiorcza – Członek Rady Nadzorczej
bValue Bridge Sp. z o.o. – Wspólnik, Członek Zarządu

bChange Sp. z o.o. - Prezes
Sieć Myśli Sp. z o.o. – Prokurent
Primeon Sp. z o.o. – Członek Rady Nadzorczej
bValue Angels 1 Sp. z o.o. – Członek Zarządu
Stratosmedia Sp. z o.o. – Członek Rady Nadzorczej – do V 2017
LakMilk Sp. z o.o. - Członek Rady Nadzorczej
Grow Up Start Up Sp. z o.o. - Członek Rady Nadzorczej
MSP Finance Sp. z o.o. - Członek Rady Nadzorczej
Escola Sp. z o.o. – Członek Rady Nadzorczej

5. informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

W okresie ostatnich pięciu lat Pan/Pani nie została skazana za przestępstwo oszustwa.

W okresie ostatnich pięciu lat Pan/Pani nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

6. szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsce upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja podmiotu, w którym Pan/Pani pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

7. informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,

Pan/Pani nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

8. informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym;

Pan/Pani nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Podstawa prawna: § 3 ust. 2 pkt. 11) Załącznika nr 3 Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu "Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect".